simi domini Karoli Secundi Jenisalem et Sicilie Regis, Venerabilis patris domini Petri

Sistariensis Episcopi, dominorum Ludovici de lavernia, Alfanti de Solerijs Seneschalli
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Provincie, Mathei de Adria Regni Sicilie Thexaurarij, Bxrtholomei de Grossis rnaioris

Judicis Provincie, magistri Johannis de Vemarcio prepositi Polchalcherij et Regni

Sicilie Thexaurarij, Johannis Lanfranchi militis, Guidonis de Tabia advocati et pro-

curatoris" phisci in Provincia, Ermengani de Ansoysio militis, Thome Seglati iuris

civilis professoris et predicti Bertrandi Miracula notarij et rationum officialium provincie

auditoris, Jacobi de Casteglono, Ameoti notarij domini Marchionis, Anthoninj Armanni

notarij, Raymondini Rotarij et Andree de Gorzano Astensium testium vocatorum et

rogatoram.

Et ego Symon Sarachus notarius pallatinus predictis omnibus interfui et rogatus

hanc cartam sic feci et scripsi.

CLXXIV. De Gareto.

929. De conventione facta Inter comune Ast ex una parte et dominum henricum

Marchionem de Sagona ex altera, de se se invicem adiuvando et defendendo

contrai quoscumque, debendo dictus dominus henricus esse civis Astensis et dare

fodrum in Ast de libris CO et facere pacem et guerram exercitum et succur-

sum prò dicto comuni Astensi. 1191. 12 Maij.

Anno domini Millesimocentesimo nonagesimo primo, Indictione nona die dominico

duodecimo intrante Madio presentia infrascriptorum et multorum aliornm, Astenses

consules de communi, quorum nomina sunt, Opizo de Vivario, Ubertus layolius, Ro-

landus Crivellus, Nicliolaus Gardinus et Jacobus Careocius, et dominus henricus

Marchio de Sagona filius quondam Marchionis henrici Vercij, tactis corporaliter sa-

crosanctis evangelijs juraverunt pacta et conventa inter eos habita, que scripta sunt

et que cum eorum communi voluntate scriberentur, bonaflde et sine fraude perpetuo

observare, Et insuper Girardus Guiocius, Henricus Soldanus , homodeus Trosellus,

consules de iusticia, Et Girbaldus de porta, Arnaldus de platea et Jacobus palius,

consules populi, iuraverunt proprijs manibus supra dei evangelia bona fide dare

forciam et virtutem predictis consulibus de communi ut omnia observent. Actum in

urbe Ast in communi contione facta in Cortina sancti Secundi, Interfuerunt isti,

Trencherius pilosus de Manzanno, Sismondus de Centallo, Ubertus de platea, Petrus

Cicia, Bayalardus Berrardengus, Rollandus frater eius, Bayamondus Careocius, Sca-

rampus, henricus durnasus, Rodulfus fratrer eius, Rollandus Bergogninus, Guillelmus